
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    47 п.20/24/VIII  

 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП», інші подані матеріали 

та керуючись статтями 98-101 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Встановити в інтересах ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» сервітутне 

землекористування – для обслуговування цілісного майнового комплексу 

автозаправної станції (для проходу, проїзду) на земельній ділянці 

Старокостянтинівської міської ради площею 0,0713 га розташованій в 

м. Старокостянтинів по вул. Соборна, 127 для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства 

(КВЦПЗД: 12.04; кадастровий номер 6810800000:06:017:0247). 

 

2. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на десять років. 

 

3. ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП», в інтересах якого встановлено сервітутне 

землекористування, здійснювати плату за сервітут в розмірі 5343,64 гривні в 

рік. 

 

4. Здійснити державну реєстрацію договору сервітутного 

землекористування, згідно чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


